

**Ekstraordinær generalforsamling
tirsdag, den 19. marts 2024 kl. 19.00
Lyshøjskolen – Festsalen.**

Referat:

Formanden bød velkommen til deltagerne og startede den ekstraordinære generalforsamling kl. 19.04.

1. Valg af dirigent

Bestyrelsen foreslog Peter Giødesen som dirigent. Peter Giødesen blev valgt uden modkandidater.

8 medlemmer og 5 bestyrelsesmedlemmer var til stede (i alt fra 11 husstande og derned 11 stemmeberettigede medlemmer). 6 ikke tilstedeværende medlemmer havde afgivet fuldmagt til tilstedeværende medlemmer. Dermed var der i alt 17 stemmer.

Indkaldelse til ekstraordinær generalforsamling skal ifølge vedtægterne ske på samme måde som en ordinær generalforsamling, dvs. med mindst 14 dages varsel. Indkaldelsen var annonceret i Ugeavisen den 14. og den 28. februar 2024. Den 6. marts 2024 blev der derudover udsendt nyhedsbrev med erindring om den ekstraordinære generalforsamling. Dirigenten konstaterede på den baggrund, at generalforsamlingen dermed var lovligt indvarslet og beslutningsdygtig.

2. Foreningens sammenlægning

Endelig godkendelse af sammenlægning af Strandhuse Antenneforening med kolding.net pr. 1.1.2025 forudsætter jf. vedtægternes § 24, at 2/3 af foreningens medlemmer på en ordinær generalforsamling stemmer herfor. Eftersom de tilstedeværende medlemmer under den ordinære generalforsamling den 5. marts 2024 ikke udgjorde 2/3 af det samlede antal medlemmer, kunne forslaget ikke vedtages endeligt under den ordinære generalforsamling. Derfor havde bestyrelsen indkaldt til ekstraordinær generalforsamling, hvor sammenlægningen kan besluttes af 2/3 af de repræsenterede stemmer.

Formanden motiverede forslaget om foreningens sammenlægning med kolding.net pr. 1.1.2025 og gjorde opmærksom på, at én stor antenneforening er stærkere end mange små antenneforeninger. Ved en sammenlægning af alle lokale antenneforeninger i kolding.net pr. 1.1.2025 vil den nye forening også være kapitalstærk og have mulighed for målrettet markedsføring mhp. fastholdelse af medlemmer og tiltrækning af nye medlemmer.

Et medlem henviste til sammenligning til en lille antenneforening på Fyn. Formanden takkede for eksemplet, og det kunne konstateres, at priserne i Strandhuse Antenneforening er lavere end priserne i den nævnte antenneforening på Fyn.

Et andet medlem spurgte til fordele ved en sammenlægning. Formanden oplyste, at der ud over de tidligere nævnte fordele også er den fordel, at der er foretaget en teknisk modernisering af den samlede infrastruktur, og at der er bedre mulighed for at tilbyde nye udstykninger medlemskab.

Dirigenten spurgte derefter, om nogen begærede skriftlig afstemning. Det var ikke tilfældet. Dirigenten gik derefter til afstemning af forslaget om en sammenlægning af Strandhuse Antenneforening med kolding.net pr. 1.1.2025:

- For sammenlægningen stemte: 16
- Imod sammenlægningen stemte: 0
- Undlod at stemme: 1

3. Eventuelt

Formanden orienterede om et tilbud, som EWII havde sendt til Strandhuse Antenneforenings formand. Samlet set var tilbuddet ikke attraktivt set i forhold til Strandhuse Antenneforenings priser.

Formanden takkede dirigenten og de fremmødte. Formanden orienterede kort om den videre proces frem mod sammenlægningen.

Den ekstraordinære generalforsamling sluttede kl. 19.30.

Dirigent (Peter Giødesen)

Referent (Søren Ipsen)
